
platný od 1.7.2022

INTERIÉROVÉ BARVY 

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

HETMAL PLUS bílá matná disperzní malířská barva 1,5 6* 81,00 54,00 21 98,01

(bělost 94%) otěruvzdorná barva s vysokou 4 100 197,00 49,25 21 238,37

krycí schopností 7+1 68 301,00 37,63 21 364,21

15+3 32 573,00 31,83 21 693,33

25 24 767,00 30,68 21 928,07

40 18 1 211,00 30,28 21 1 465,31

HETMAL COLOR tónovaná interiérová disperzní otěruvzdorná 4 100 203,00 50,75 21 245,63

13 barevných odstínů malířská barva 8 68 333,00 41,63 21 402,93

KLASIK vysoce bílá matná disperzní malířská 1,5 6* 105,00 70,00 21 127,05

(bělost 95%) paropropustná a otěruvzdorná barva 4 100 241,00 60,25 21 291,61

vhodná na sanační omítky 5 90 251,00 50,20 21 303,71

7+1 68 359,00 44,88 21 434,39

12 44 527,00 43,92 21 637,67

15+3 32 729,00 40,50 21 882,09

25 24 983,00 39,32 21 1 189,43

 40 18 1 477,00 36,93 21 1 787,17

KLASIK PREMIUM exkluzivní bílá matná malířská 7+0,7 68 377,00 48,96 21 456,17

(bělost 97%) paropropustná a otěruvzdorná barva 15+3 32 811,00 45,06 21 981,31

KLASIK COLOR tónovaná matná disperzní malířská 1,5 6* 111,00 74,00 21 134,31

36 barevných odstínů paropropustná a otěruvzdorná barva 4 100 255,00 63,75 21 308,55

7+1 68 423,00 52,88 21 511,83

BRILLANT 100 zářivě bílá matná disperzní omyvatelná 1,5 6* 143,00 95,33 21 173,03

(bělost 95%) barva, odolná vůči oděru za mokra 4 100 345,00 86,25 21 417,45

podle ČSN EN 13300 - třída 2 7+1 68 605,00 75,63 21 732,05

15+3 32 1 221,00 67,83 21 1 477,41

40 18 2 619,00 65,48 21 3 168,99

INTERIÉROVÉ SPECIÁLNÍ BARVY

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

HETLINE ECO bílá matná disperzní malířská 1 6* 83,00 83,00 21 100,43

(bělost 94%) paropropustná a otěruvzdorná barva 5 90 239,00 47,80 21 289,19

7+1 68 353,00 44,13 21 427,13

12 44 503,00 41,92 21 608,63

15+3 32 675,00 37,50 21 816,75

 40 12 1 455,00 36,38 21 1 760,55

HETLINE LF vysoce bílá a kryvá matná disperzní 7+1 68 377,00 47,13 21 456,17

(bělost 95%) malířská barva na sádrokarton a omítky 15+3 32 785,00 43,61 21 949,85

vhodná také na sanační omítky 40 12 1 701,00 42,53 21 2 058,21

HETLINE vysoce bílá matná disperzní 7+1 68 475,00 59,38 21 574,75

(bělost 95%) malířská barva na omítky a sádrokarton 15+3 32 953,00 52,94 21 1 153,13

40 12 2 067,00 51,68 21 2 501,07

HETLINE FORTE bílá matná disperzní malířská 5 90 427,00 85,40 21 516,67

(bělost 90%) barva se štukovým vzhledem 12 44 955,00 79,58 21 1 155,55

HETLINE IZOL bílá vodou ředitelná barva určená k izolaci 1 6* 389,00 389,00 21 470,69

skvrn od kouře, vody, nikotinu apod. 7 68 1 843,00 263,29 21 2 230,03

HETLINE VINYL** vysoce bílá a kryvá interiérová 1 6* 183,00 183,00 21 221,43

(bělost 96%) vodou ředitelná disperzní vinylová barva 2,5 168 397,00 158,80 21 480,37

5 90 763,00 152,60 21 923,23

10 24 1 461,00 146,10 21 1 767,81

HETLINE SUPER WASH interiérová disperzní vysoce omyvatelná 1 6* 235,00 235,00 21 284,35

(bělost 97%) a snadno čistitelná polomatná barva 5 90 881,00 176,20 21 1 066,01

12 44 2 063,00 171,92 21 2 496,23

HETLINE SAN ACTIVE vysoce bílá matná disperzní malířská 1,5 6* 125,00 83,33 21 151,25

(bělost 95%) barva s protiplísňovým efektem 7 68 565,00 80,71 21 683,65

  15 40 1 155,00 77,00 21 1 397,55

HETLINE OL matný lak k dodatečné ochraně disperzních 1 6* 245,00 245,00 21 296,45

bezbarvý barev proti zašpinění, do interiéru 5 90 1 121,00 224,20 21 1 356,41

15 32 3 037,00 202,47 21 3 674,77

HETLINE SENSITIVE SILIKÁT silikátová interiérová malířská barva šetrná 5 90 553,00 110,60 21 669,13

(bělost 95%) k životnímu prostředí  a lidskému zdraví 12 44 1 169,00 97,42 21 1 414,49

20
1) 21 1 909,00 95,45 21 2 309,89

INTERIÉROVÉ DEKORAČNÍ BARVY

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

BRILLANT P bílá matná dekorační malířská 5 96 361,00 72,20 21 436,81

 vysoce plněná barva 15 40 985,00 65,67 21 1 191,85

BRILLANT Q bílá matná dekorační malířská 5 96 361,00 72,20 21 436,81

 barva plněná pískem 15 40 985,00 65,67 21 1 191,85

BRILLANT R bílá matná dekorační malířská 5 96 361,00 72,20 21 436,81

 barva plněná pilinami 15 40 985,00 65,67 21 1 191,85

BRILLANT EFFECT interiérová dekorativní barva s výrazným 1 6* 719,00 719,00 21 869,99

vzhledovým efektem 2,5 128 1 437,00 574,80 21 1 738,77

KLASICKÉ MALÍŘSKÉ NÁTĚRY 

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

HETMAL STANDARD klasický malířský nátěr 7+1 68 217,00 27,13 21 262,57

(bělost 91%) k okamžitému použití 15+3 32 423,00 23,50 21 511,83

bez přídavků disperzí 25 24 575,00 23,00 21 695,75

40 12 909,00 22,73 21 1 099,89

VÁPENNÝ NÁTĚR bílý malířský nátěr určený k nátěrům 6 68 161,00 26,83 21 194,81

a dezinfekci všech vnitřních a venkovních 12+3 32 269,00 17,93 21 325,49

minerálních podkladů 35 12 615,00 17,57 21 744,15

          Základní ceník výrobků HET

HET, spol. s r. o., www.het.cz Základní ceník výrobků HET platný od 1.7.2022 Strana 1 / 4



TÓNOVACÍ BARVY A PŘÍPRAVKY

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

HETCOLOR syté disperzní omyvatelné tónovací barvy 0,35 8* 71,00 202,86 21 85,91

k přímému použití do interiéru i exteriéru; 1 4* 137,00 137,00 21 165,77

22 odstínů; odolné vůči oděru za mokra dle ČSN EN 13300

KOLORKA FORTE univerzální akrylátová tónovací barva  se 0,1 9* 51,00 510,00 21 61,71

zvýšenou vybarvovací schopností - 14 odstínů 0,4 4* 89,00 222,50 21 107,69

LATEXOVÉ BARVY

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

LATEX VNITŘNÍ bílá matná omyvatelná latexová barva 0,8 8*/576 65,00 81,25 21 78,65

(bělost 93%) do vnitřních prostor, jako podkladový nátěr 5 90 297,00 59,40 21 359,37

odolná vůči oděru za mokra 10 52 563,00 56,30 21 681,23

dle ČSN EN 13300 - třída 3 15 40 709,00 47,27 21 857,89

LATEX UNIVERZÁLNÍ bílá matná omyvatelná latexová barva 0,5 16*/672 57,00 114,00 21 68,97

(bělost 93%) univerzální do vnitřních i venkovních prostor 0,8+0,2 8*/576 69,00 69,00 21 83,49

odolná vůči oděru za mokra 3 168 205,00 68,33 21 248,05

dle ČSN EN 13300 - třída 2-3 5+1 90 351,00 58,50 21 424,71

10+3 52 667,00 51,31 21 807,07

15 40 767,00 51,13 21 928,07

LATEX VENKOVNÍ bílá matná omyvatelná latexová barva 0,8 8*/576 77,00 96,25 21 93,17

(bělost 93%) odolná vůči oděru za mokra 5 90 403,00 80,60 21 487,63

dle ČSN EN 13300 - třída 2 10 52 701,00 70,10 21 848,21

BARVA NA LAJNOVÁNÍ vodou ředitelná rychle zasychající 12 44 651,00 54,25 21 787,71

(bělost 96%) vysoce bílá barva na značení hřišť

FASÁDNÍ BARVY - AKRYLÁTOVÉ, SILIKONOVÉ

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

FASADIN bílá matná jemnozrnná vysoce 3 168 335,00 111,67 21 405,35

(bělost 91%) paropropustná fasádní barva 7 68 731,00 104,43 21 884,51

15+3 32 1 545,00 85,83 21 1 869,45

FASADIN FORTE bílá matná hrubozrnná vysoce kryvá 5 90 507,00 101,40 21 613,47

(bělost 86%) paropropustná fasádní barva 12 44 1 197,00 99,75 21 1 448,37

MIKRAL 100 bílá matná jemná vysoce odolná 1 6* 121,00 121,00 21 146,41

(bělost 95%) paropropustná fasádní barva 7 68 791,00 113,00 21 957,11

na bázi 100% akrylátu 15+3 32 1 601,00 88,94 21 1 937,21

MIKRAL SILIKON bílá matná jemná paropropustná 7 68 1 141,00 163,00 21 1 380,61

(bělost 94%) fasádní barva s vysokou kryvostí 15 40 2 235,00 149,00 21 2 704,35

MIKRAL RENOVO ACTIVE bílá silikonová fasádní barva s výstužnými 1 6* 189,00 189,00 21 228,69

(bělost 94%) mikrovlákny umožňujícími přemostění 5 90 865,00 173,00 21 1 046,65
nedynamických vlasových mikrotrhlin 12 44 1 995,00 166,25 21 2 413,95

 v podkladu 20 21 3 271,00 163,55 21 3 957,91

PENETRAČNÍ NÁTĚRY A PROSTŘEDKY PRO ÚPRAVU POVRCHU

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

A-GRUND univerzální penetrační nátěr 1 8* 81,00 81,00 21 98,01

bezbarvý k okamžitému použití před 5 96 251,00 50,20 21 303,71

aplikací akrylátových, siloxanových 10 40
3) 433,00 43,30 21 523,93

a silikonových nátěrových hmot kanystr

AT-GRUND univerzální hloubkový penetrační nátěr  1 8* 105,00 105,00 21 127,05

bezbarvý před aplikací akrylátových, siloxanových 5 96 485,00 97,00 21 586,85

koncentrát a silikonových nátěrových hmot kanystr

UP-GRUND univerzální pigmentovaný akrylátový 1 6*/324 99,00 99,00 21 119,79

bílý penetrační nátěr před aplikací mozaik,  5 90 301,00 60,20 21 364,21

omítkovin a int. a fas. barev 12 44 693,00 57,75 21 838,53

20 21 1 117,00 55,85 21 1 351,57

100-GRUND univerzální akrylátová disperze použ. 1 8* 143,00 143,00 21 173,03

bezbarvý pro zkvalitnění vlastností stavebních 5 96 589,00 117,80 21 712,69

koncentrát směsí a penetraci, nátěry betonů aj. 10 40
3) 1 111,00 111,10 21 1 344,31

K-GRUND prostředek určený k neutralizaci 1 8* 67,00 67,00 21 81,07

bezbarvý čerstvých vyschlých omítek, vysprávek 5 96 273,00 54,60 21 330,33

minerálních podkladů, pod malířské nátěry kanystr

I-GRUND přípravek určený k izolaci skvrn v interiéru 1 8* 211,00 211,00 21 255,31

bezbarvý od nikotinu, kouře, vody apod.; 5 96 937,00 187,40 21 1 133,77

pod disperzní interiérové barvy kanystr

LIKVISAN** biocidní přípravek k likvidaci plísní a řas 0,5 8* 105,00 210,00 21 127,05

bezbarvý různého původu, do interiéru a exteriéru, 1 8* 119,00 119,00 21 143,99

neobsahuje chlór 5 96 495,00 99,00 21 598,95

10
1) 40 863,00 86,30 21 1 044,23

AKRYLÁTOVÉ VODOU ŘEDITELNÉ BARVY NA DŘEVO A KOV - MATNÉ (balení 12 a 25 kg pouze na objednávku)

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0100 bílý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

 25 18 4 569,00 182,76 21 5 528,49

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0111 šedý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0199 černý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0235 hnědý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0240 tmavě hnědý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

HET, spol. s r. o., www.het.cz Základní ceník výrobků HET platný od 1.7.2022 Strana 2 / 4



AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0260 palisandr s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0360 fialový s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0440 modrý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0530 zelený s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0603 slonová kost s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0620 žlutý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0670 okrový s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0750 oranžový s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0820 červený s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYL MAT univerzální matná akrylátová barva 0,7 6* 171,00 244,29 21 206,91

0845 červenohnědý s vysokou kryvostí na dřevo a kov 3 168 611,00 203,67 21 739,31

certifikovaná TZÚS, splňuje EN 71-3 12 52 2 313,00 192,75 21 2 798,73

AKRYLÁTOVÉ VODOU ŘEDITELNÉ BARVY NA DŘEVO A KOV - LESKLÉ  (balení 3 a 12 kg pouze na objednávku)

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

1000 bílý s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

1999 černý s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0225 světle hnědý s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0245 tmavě hnědý s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0445 modrý s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0535 zelený s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0603 slonová kost s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0625 žlutý s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

AKRYL LESK univerzální lesklá akrylátová barva 0,7 6* 235,00 335,71 21 284,35

0825 červený s vysokou kryvostí a odolností 3 168 867,00 289,00 21 1 049,07

na dřevo a kovy, splňuje EN 71-3 12 52 3 413,00 284,42 21 4 129,73

VODOU ŘEDITELNÉ BARVY NA SPECIÁLNÍ PODKLADY 

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

AKRYL BET akrylátová barva určená k ochraně 1 6*/324 165,00 165,00 21 199,65

0100 bílý betonových povrchů v interiéru i exteriéru 3 168 441,00 147,00 21 533,61

10
2) 52 1 389,00 138,90 21 1 680,69

12 44 1 649,00 137,42 21 1 995,29

AKRYL BET akrylátová barva určená k ochraně 3 6*/324 365,00 121,67 21 441,65

0110 šedý betonových povrchů v interiéru i exteriéru 5
2) 90 583,00 116,60 21 705,43

10
2) 52 1 103,00 110,30 21 1 334,63

12 44 1 317,00 109,75 21 1 593,57

AQUADECOL vrchní vodou ředitelná pololesklá barva 0,7 6* 237,00 338,57 21 286,77

BARVA NA RADIÁTORY pro nátěry těles ústředního topení 3 168 891,00 297,00 21 1 078,11

0100 bílý

AQUADECOL ODŠEĎOVAČ oplachový čistič a odstraňovač šedi dřeva 0,75 6* 171,00 228,00 21 206,91

NA DŘEVO**       bezbarvý  v exteriéru

AQUADECOL OCHRANNÝ LAK univerzální lak na kámen a stavební 0,7 6* 183,00 261,43 21 221,43

bezbarvý materiály, k dodatečné ochraně disperzních 3 168 701,00 233,67 21 848,21

nátěrů, do interiéru i exteriéru 12 44 2 503,00 208,58 21 3 028,63

AQUADECOL EPOXY M matná vodou ředitelná dvousložková 0,85 8*/560 359,00 422,35 21 434,39

bílý 0100 epoxidová barva na podlahy a stěny 4,25 96 1 751,00 412,00 21 2 118,71

Složka 1 8,5 36 3 229,00 379,88 21 3 907,09

HET, spol. s r. o., www.het.cz Základní ceník výrobků HET platný od 1.7.2022 Strana 3 / 4



AQUADECOL EPOXY SG pololesklá vodou ředitelná dvousložková 0,75 8*/560 359,00 478,67 21 434,39

bílý 0100 epoxidová barva na podlahy a stěny 3,75 96 1 751,00 466,93 21 2 118,71

Složka 1 7,5 36 3 229,00 430,53 21 3 907,09

AQUADECOL EPOXY M matná vodou ředitelná dvousložková 0,85 8*/560 335,00 394,12 21 405,35

RAL 7047 epoxidová barva na podlahy a stěny 4,25 96 1 665,00 391,76 21 2 014,65

Složka 1 8,5 36 3 047,00 358,47 21 3 686,87

AQUADECOL EPOXY SG pololesklá vodou ředitelná dvousložková 0,75 8*/560 335,00 446,67 21 405,35

RAL 7047 epoxidová barva na podlahy a stěny 3,75 96 1 655,00 441,33 21 2 002,55

Složka 1 7,5 36 3 047,00 406,27 21 3 686,87

AQUADECOL EPOXY M matná vodou ředitelná dvousložková 0,85 8*/560 373,00 438,82 21 451,33

RAL 7040 epoxidová barva na podlahy a stěny 4,25 96 1 813,00 426,59 21 2 193,73

Složka 1 8,5 36 3 369,00 396,35 21 4 076,49

AQUADECOL EPOXY SG pololesklá vodou ředitelná dvousložková 0,75 8*/560 373,00 497,33 21 451,33

RAL 7040 epoxidová barva na podlahy a stěny 3,75 96 1 813,00 483,47 21 2 193,73

Složka 1 7,5 36 3 369,00 449,20 21 4 076,49

AQUADECOL EPOXY CLEAR M matný vodou ředitelný dvousložkový 0,65 8*/560 401,00 616,92 21 485,21

transparentní epoxidový lak na podlahy a stěny 3,25 96 1 879,00 578,15 21 2 273,59

Složka 1

AQUADECOL EPOXY CLEAR SG pololesklý vodou ředitelný dvousložkový 0,55 8*/560 357,00 649,09 21 431,97

transparentní epoxidový lak na podlahy a stěny 2,75 96 1 655,00 601,82 21 2 002,55

Složka 1

AQUADECOL EPOXY do vodou ředitelných dvousložkových 0,15 8* 117,00 780,00 21 141,57

Složka 2 epoxidových barev/laků HET 0,75 8* 421,00 561,33 21 509,41

ZÁKLADNÍ BARVY NA KOV A DŘEVO

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

AQUADECOL PRIMER základní antikorozní vodouředitelná barva 0,75 8*/576 187,00 249,33 21 226,27

0109 šedý na železné i neželezné kovy 21

AKRYL ZÁKLAD NA DŘEVO základní  vodouředitelný 0,7 6* 151,00 215,71 21 182,71

0100 bílý rychleschnoucí nátěr na dřevo 3 168 467,00 155,67 21 565,07

12 52 1 659,00 138,25 21 2 007,39

TENKOVRSTVÉ OMÍTKY A MOZAIKY

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

AHO bílá 1; 1,5; 2; 3; 25 21 1 335,00 53,40 21 1 615,35

ARO bílá 1,5; 2; 3 25 21 1 335,00 53,40 21 1 615,35

SHO bílá 1; 1,5; 2; 3; 25 21 1 645,00 65,80 21 1 990,45

SRO bílá 1,5; 2; 3 25 21 1 645,00 65,80 21 1 990,45

MO 1 jemnozrnná mozaiková omítkovina, 96 odstínů 25 21 2 149,00 85,96 21 2 600,29

MO 1 - PREMIX pojivo pro MO 1 7,5 21 1 265,00 168,67 21 1 530,65

PLNIVO PRO MO 1 plnivo pro MO 1, 15 odstínů 3,5 5* 97,00 27,71 21 117,37

STAVEBNÍ HMOTY - TMELY, LEPIDLA, SUROVINY

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

HET - LEP - LSH lepící stěrková hmota 25 42 271,00 10,84 21 327,91

ŠTUK TEKUTÝ hotová namíchaná štuková 7+1 90 159,00 19,88 21 192,39

bílý hmota pro finální úpravy stěn 14+1 52 285,00 19,00 21 344,85

v interiéru i exteriéru 30+3 12 569,00 17,24 21 688,49

DITMEL S vnitřní disperzní hmota pro plošné 1,5 6* 71,00 47,33 21 85,91

bílý stěrkování, velmi dobře brousitelná 7 90 245,00 35,00 21 296,45

15+3 44 437,00 24,28 21 528,77

ŠLEHANÝ LEHČENÝ TMEL ** lehčená tmelící hmota k tmelení spár, prasklin 0,25 18* 89,00 356,00 21 107,69

bílý a vyrovnání porézních podkladů 0,5 12* 149,00 298,00 21 180,29

1 6* 259,00 259,00 21 313,39

5
1) 90 1 103,00 220,60 21 1 334,63

AKRYLÁTOVÝ TMEL pro plošné finální vyrovnání nerovností 0,4 18* 57,00 142,50 21 68,97

bílý a vysprávky drobných prasklin 0,8 12* 101,00 126,25 21 122,21

v interiéru 1,6 6* 171,00 106,88 21 206,91

ŠTUKOVÝ TMEL akrylátový přetíratelný tmel vytvářející povrch 0,4 18* 57,00 142,50 21 68,97

bílý se zrnitou strukturou napodobující 0,8 12* 97,00 121,25 21 117,37

štukovou omítku 1,6 6* 167,00 104,38 21 202,07

LATEXOVÝ TMEL
2) pro vyrovnání drobných nerovností 0,4 18* 57,00 142,50 21 68,97

a spárování v interiéru 1,6 6* 125,00 78,13 21 151,25

SÁDRA BÍLÁ univerzální sádra pro vodoinstalační, 1 15*/600 18,90 18,90 21 22,87

topenářské, elektroinstalační 3 5*/240 53,50 17,83 21 64,74

a stavební práce 40 24 487,00 12,18 21 589,27

SÁDRA ŠEDÁ univerzální sádra pro vodoinstalační, 1 15*/600 18,50 18,50 21 22,39

topenářské, elektroinstalační 3 5*/240 53,00 17,67 21 64,13

a stavební práce 30 40 359,00 11,97 21 434,39

SÁDRA PLASTICKÁ pro vysprávky a tmelení běžných suchých 1 15*/600 51,00 51,00 21 61,71

stavebních prvků a plošné stěrkování stěn

CEMENT BÍLÝ cement pro stavební účely, 1 15*/600 34,50 34,50 21 41,75

včetně spárování obkladů 3 5*/240 97,00 32,33 21 117,37

a dlažeb 25 60 553,00 22,12 21 669,13

KŘÍDA PLAVENÁ plnivo do tmelů, barev apod. 25 48 383,00 15,32 21 463,43

VZORNÍKY (ceny pevné prodejní)

NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU KG / L KS / PAL
CENA OD    

1.7.2022 
CENA ZA MJ DPH (%) CENA S DPH

HET IMPULS 1 711,00 711,00 10 782,10

HET FACADE ECONOMIC 1 359,00 359,00 10 394,90

NCS 2050 1 2 975,00 2 975,00 10 3 272,50

EUROTREND 1 917,00 917,00 10 1 008,70

RAL K7 1 437,00 437,00 10 480,70

KLASIK COLOR edice 2020 1 85,00 85,00 10 93,50

HETMAL COLOR 1 75,00 75,00 10 82,50

HETCOLOR 1 167,00 167,00 10 183,70

LEGENDA

* počet ks v kartonu 1) produkt/ balení pouze na objednávku

** výrobek je uváděn v litrech 2) ukončení výroby produktu/ balení, doprodej skladových zásob

3) změna v sortimentu - v průběhu 3. kvartálu

HET, spol. s r. o., www.het.cz Základní ceník výrobků HET platný od 1.7.2022 Strana 4 / 4


